96312 STAGING JCN000573307 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

3 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING JCN000549213 33.00 200 200 22.39 4478.60 6.00 268.72 6.00 268.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5016.03

Total: 500 500 40545.00 3514.69 3514.69 0.00 0.00 0.00 47574.38

Amount 
(INR) :

Forty Seven Thousand Five Hundred and Seventy Four and Thirty Eight paisa Only